
Urząd Gminy Grajewo
BIP Urzędu Gminy Grajewo

w sprawie w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi na działalność Wójta.

Numer 106/XIX/16

Data wydania 2016-06-17

UCHWAŁA NR 106/XIX/16

RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi na działalność Wójta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r., poz. 446/ w związku z art. 239 § 1 ustawy  z dnia  14
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2016r.,poz. 23/  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 27.04.2016r. wniesionej przez pana Antoniego Wróblewskiego do Starosty Powiatu Grajewskiego na działalność Wójta uznaje
się, że skarżący ponowił swoją skargę z dnia 9 marca b.r. /data wpływu do Urzędu Gminy Grajewo/ bez wskazania nowych okoliczności, w związku z czym Rada
Gminy podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko tj. uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Metryka strony

Uchwała Nr 106/XIX/16 z dnia 2016-06-17

 ( 93.34 KB )106XIX16.pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Grajewo
Wytwarzający/odpowiadający: Rafał Jankowski
Data wytworzenia: 2016-06-21

Wprowadzający: Rafał Jankowski

Data modyfikacji: 2016-06-21

Opublikował: Rafał Jankowski

Data publikacji: 2016-06-21

http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/resource/115089/3269/106XIX16.pdf
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3269
mailto:rjankowski@uggrajewo.pl
mailto:rjankowski@uggrajewo.pl

	Urząd Gminy Grajewo
	Uchwała Nr 106/XIX/16 z dnia 2016-06-17

